
 

  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237 

www.icardenno.gov.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it 

 

 
Ardenno, 20 agosto 2021 

 
 

ALL’ALBO SEDE 

 

ATTI SEDE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 

Visto il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale ATA adottato con D.M. 13/12/2000, n. 430; 

Visto il D.M. n.50 del 3 marzo 2021 concernente l’aggiornamento delle graduatorie di III 
fascia di Circolo e d’Istituto del personale ATA per il triennio 2021/2023 e relative 
tabelle allegate; 

Vista la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di circolo e di 
istituto di III^ fascia del Personale ATA con dispositivo proprio prot.1871 del 12 
agosto 2021; 

Esaminati i reclami pervenuti; 
Vista la nota prot. n. 5989 del 12 agosto 2021 dell’U.S.R. Lombardia – Ufficio XIII – Ambito 

territoriale di Sondrio concernente la pubblicazione delle graduatorie definitive; 
 

D I S P O N E: 

in data odierna, la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle GRADUATORIE 
DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO di III^ FASCIA del Personale ATA 
per tutti i profili professionali valide per il triennio 2021/2023. 

Le suddette graduatorie possono essere impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 
in funzione di giudice del lavoro, ai sensi art. 8, comma 4 del citato D.M. 50/2021. 

 
  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Tiziana Carli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

  

 

http://www.icardenno.gov.it/
mailto:soic815004@istruzione.it
mailto:soic815004@pec.istruzione.it

		2021-08-19T18:24:26+0200




